

---

## Pachet Comuna Colonesti

I.D.: 46710827

---

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.086,00 RON - 2.086,00 RON

---

Descriere: Fairy 450ml 36 BUC 3.00 108.00 19 02 Ace 1L Regular Inalbitor 36 BUC 4.00 144.00 19 03 Dero 1.8Kg LAVANDA 36 BUC 13.00 468.00 19 04 Burete vase 3PE SET 12 SET 1.60 19.20 19 05 Sampon Wash Go 200ml 36 BUC 4.55 163.80 19 06 Sapun lichid 500ml SENZATE 36 BUC 5.00 180.00 19 07 Lavete Bumbac SET 100 100 BUC 0.55 55.00 19 08 Manusi NITRIL 100 pe cutie 5 BUC 65.00 325.00 19 09 Igienizant pentru maini 250ML 5 BUC 23.00 115.00 19 10 SENI ADULTI NR 3 5 BUC 62.00 310.00 19 11 Tampoane incontinenta normale 20 18 BUC 11.00 198.00

---